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Москва – 2026 г.


УЧЕТ ВЫПОЛНЕННОЙ РАБОТЫ
	Дата
	Наименование структурного подразделения
профильной организации
	Краткое содержание 
работы студента (проектная работа в рамках прохождения практики, наименование проекта)
	Отметка 
о выполнении работы
(выполнено/
не выполнено)

	1
	2
	3
	4

	16.03.2026
	
	
	

	17.03.2026
	
	
	

	18.03.2026
	
	
	

	19.03.2026
	
	
	

	20.03.2026
	
	
	

	23.03.2026
	
	
	

	24.03.2026
	
	
	

	25.03.2026
	
	
	

	26.03.2026
	
	
	

	27.03.2026
	
	
	

	30.03.2026
	
	
	

	31.03.2026
	
	
	

	01.04.2026
	
	
	

	02.04.2026
	
	
	

	03.04.2026
	
	
	

	06.04.2026
	
	
	

	07.04.2026
	
	
	

	08.04.2026
	
	
	

	09.04.2026
	
	
	

	11.04.2026
	
	
	



Руководитель практики от
________________________________	________  ________________________
(наименование профильной организации) 	 (подпись)            (инициалы, фамилия)  

                        М.П.

